[bookmark: _GoBack]様式第８号（第12条関係）

　　　年　　月　　日

　高岡市長　　　　　　　あて

補助事業者　住　所
氏名又は名称及び代表者氏名

　　　年度高岡市地域の歴史文化資産（美術工芸品）調査支援事業費補助金概算払請求書

金 　　　　　　 円

上記のとおりの　　　年度高岡市地域の歴史文化資産（美術工芸品）調査支援事業費補助金の請求いたします。

補助事業者

電話番号

金融機関名　　　銀行　　支店名　　　　支店
　　　　　　預金種別　普通口座　　振込口座番号
口座名義